## Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah



Jl. Suro Hadikusumo No.1, Kebondalem, Kec. Pemalang, Kabupaten Pemalang, Jawa Tengah 52312 0284321029

http://bpkad.pemalangkab.go.id/

Pemerintah Kab. Pemalang / Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah

# Penerbitan SP2D Ls Bantuan Keuangan Kepada Parpol

No. SK:

#### Persyaratan

- 1. SK Bupati Pemalang
- 2. Nota Dinas dari SKPD Pengampu
- 3. Kuitansi
- 4. Surat permohonan pencairan dana
- 5. Fotocopi rekening penerima
- 6. Surat Pernyataan dari Parpol
- 7. Rencana Anggaran Biaya Parpol
- 8. LHP BPK RI Tahun sebelumnya
- 9. Berita Acara Tim Verifikasi
- 10. Kepengurusan/Susunan Organisasi
- 11. Berita Acara Serah Terima Bantuan

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. Dokumen yang telah lengkap diajukan ke Bidang Perbendaharaan

## Waktu Penyelesaian

2 Hari

## Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

#### Produk Pelayanan

1. SP2D Ls Bantuan Parpol

## Pengaduan Layanan



#### Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah

Jl. Suro Hadikusumo No.1, Kebondalem, Kec. Pemalang, Kabupaten Pemalang, Jawa Tengah 52312 0284321029

http://bpkad.pemalangkab.go.id/

Pemerintah Kab. Pemalang / Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah

Mekanisme pengaduan masyarakat:

Media Pengaduan Langsung yaitu Petugas Pengaduan/Front Office

Media Pengaduan Tidak Langsung yaitu Kotak pengaduan saran, Website, Email, Telepon.

Website: bpkad.pemalangkab.go.id

Email: bpkadkabpemalang@gmail.com

Telepon: 0284 - 321 019 Fax.: 0284 321 287